
ZLATÉ TERMÁLNÍ ÚDOLÍ KEHIDA

ZA ODPOČINKEM A RELAXACÍ 
DO MOSONMAGYARÓVÁRU

Relax v termálech západního Podunají
Kehida – Keszthely – Hevíz – Sarvar

Termální lázně FLEXUM s pobytem v Aqua Hotel
Termál*** s výletem k Neziderském jezeru

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v ranních hodinách po trase 
Plzeň – Beroun – Praha (cca 6.00 hodin) - Brno - 
Mikulov. (Možnost přistoupit na trase po dohodě 
s CK.) Cesta přes Rakousko do Slovinska. Příjezd 
do OLIMIE v odpoledních hodinách, ubytování 
v hotelu, relax a odpočinek v lázních TERMALIJA 
RELAX. Ty jsou skutečnou vodní oázou, která vás 
zavede do širokého světa termálních požitků ve 
víru léčivých bublin. Bazény, prudké řeky, gejzíry, 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem,  
průvodce,3x ubytování v ****hotelu s polopenzí, vstupné do termálních 
lázní Termalja Relax, pojištění CK proti úpadku.

Pobyt v ****hotelu Breza s volným vstupem do lázní 
Termalija Relax

OLIMIA - MODERNÍ LÁZNĚ 
V SRDCI SLOVINSKÉ PŘÍRODY

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 
3x ubytování v ****hotelu v areálu lázní, 3x polopenze formou bufetu, vstupné do lázní v Kehidě, 
pojištění CK proti úpadku.

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokaerm s klimatizací a minibarem, průvodce,  
3x ubytování v ***hotelu Aqua hotel Termal spojený s areálem lázní, vstupné do lázní, 3x polopenze, 
pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v ranních hodinách po trase Pl-
zeň – Beroun – Praha (cca 06.00 hodin) – Brno. 
(Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK.) 
Dojezd do KEHIDAKUSTÁNY mezi 14. a 15. hodi-
nou, ubytování. Koupání a relax v lázních (možno 
nahlédnout na: www.kehidatermal.hu). Lázně 
s mediteránní atmosférou nabízejí návštěvníkům 
bazény s léčebnou vodou bohatou na vápník, 
magnézium, vodík a uhličitany, v krytých lázních 

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v ranních hodinách po trase  
Plzeň – Beroun – Praha (cca 6.00 hodin) - Brno. 
(Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK). Pře-
jezd přes Slovensko do Maďarska. Příjezd do Mo-
sonmagyaróváru v poledních hodinách, ubytování 
v hotelu, relax a odpočinek v lázních. V lázeňském 
areálu FLEXUM jsou k dispozici celoročně otevřené 
bazény s léčivou vodou v zastřešené a venkovní 
části (vnitřní plavecký bazén 28-29° C, bazén 

HOTEL
S POLOPENZÍ 

FORMOU BUFETU

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ

V KEHIDĚ 
V CENĚ ZÁJEZDU

2024 2024

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ

V CENĚ ZÁJEZDU

2024 2024

HOTEL
S POLOPENZÍ

HOTEL
S POLOPENZÍ

vířivky, vodní masáže i sauna, ve kterých zrodil 
selfness – každodenní aktivity a rituály vedoucí ke 
šťastnému životu. Večeře a nocleh.
2. den: Snídaně. Půldenní výlet do proslulého 
lázeňského města ROGAŠKA SLATINA, jehož mine-
rální pramen již od roku 1141 léčí zažívací ústrojí 
svých konzumentů. Místo proslulo také výrobou 
vína a zejména křišťálového skla. Možnost exkurze 
ve sklárně Rogaška s tradicí dlouhou 350 let. Bě-

hem návštěvy projdete jednotlivými fázemi výroby 
jedinečného křišťálu. Návrat na odpolední relax 
a odpočinek v lázních. Večeře a nocleh.
3. den: Snídaně. Celodenní pobyt, relax a od-
počinek v lázních Termalija Relax. Individuálně je 
možné navštívit nejprestižnější slovinský lázeňský 
objekt WELLNESS ORCHIDELIA. Neobvyklý odpo-
činek umožňuje architektonická poezie pro oči 
a koláž vybraných luxusních detailů pro duši. Je 

oslavou originality a přebytku smyslnosti. Komplex 
s komorně podsvětlenými vnitřními i venkovními 
bazény 30°- 38 °C, magickou jeskyní s podvodní 
hudbou, vodními i masážními lehátky se sluchátky 
s relaxační hudbou. Součástí je i moderní saunový 
svět. Večeře a nocleh.
4. den: Snídaně. Dopoledne relax a odpočinek 
v lázních TERMALIJA RELAX. V odpoledních hodi-
nách odjezd, návrat do ČR do půlnoci.

NOVINKA

pak ve třech podlažích zážitkové bazény, gejzíry, 
94 m vysoký tobogan se zvukovými a světelnými 
efekty a další atrakce, samozřejmostí je wellnes 
a saunový svět. Do lázeňské části budete prochá-
zet rovnou ze svých pokojů, takže budete zažívat 
absolutní pohodlí. Večeře a nocleh.
2. den: Po snídani přejezd do KESZTHELY, pří-
jemného a oblíbeného města na pobřeží Balatonu. 
Mnohé z elegantních ulic dýchají maloměstskou 

atmosférou 19. století, kdy bylo město výhradním 
majetkem rodiny Festeticsů. Prohlídka novoba-
rokního zámku Festeticsů se zrcadlovým sálem, 
proslulou knihovnou Helikon a velkolepými ang-
lickými zahradami. Po procházce centrem města 
návrat do Kehidy, koupání v termálním areálu. 
Večeře a nocleh.
3. den: Snídaně. Výlet do HEVÍZU, úchvatného 
lázeňského místa s největším termálním jezerem 
na světě, jehož voda je využívána ke koupání 
(možno nahlédnout na: www.lakeheviz.com). Tep-
lota vody jen zřídkakdy klesá pod 30° C. Hevíz 
je označován pramenem života – zdejší pramen 
obsahující sloučeniny síry a nerostných látek je tak 

mohutný, že se voda v jezeře zcela vymění během 
72 hodin. Ke konci 19. století se stal Hevíz honosným 
letoviskem. Po návštěvě farmářských trhů ve městě 
koupání v lázních Hevíz (3 hodiny). Návrat do hotelu, 
koupání a relax v termálním areálu. Večeře a nocleh.
4. den: Snídaně. Přejezd do SARVARU, malého 
příjemného města s nejmladšími lázněmi v Ma-
ďarsku. Moderní rozsáhlý termální, relaxační a lé-
čebný areál je určen všem generacím. Léčebná 
část s krytými i otevřenými bazény s léčivou vodou 
a relaxačně – zážitkovými bazény je propojena se 
zážitkovou částí s rozsáhlým bazénem s mořskými 
vlnami a dalšími atrakcemi. V odpoledních hodi-
nách odjezd. Návrat do ČR do půlnoci.

s léčivou vodou 36-38 °C, koupelový a sedací ba-
-zén 30-33 °C, bazén s léčivou vodou perličkový 
36-38 °C, wellness bazén 32-34° C, bazén s lé-
čivou vodou 28-30° C, venkovní plavecký bazén 
26-28° C). Zdejší termální prameny se řadí mezi 
5 nejléčivějších vod Evropy. Termální voda je 
určena především k léčbě pohybového aparátu 
a dýchacího ústrojí. Pitná ků-ta slouží k léčbě žalu-
dečních a střevních potíží. Lázeňský areál je každý 

den otevřen do 20.00 hodin. Součástí areálu jsou 
také dva bufety. Večeře a nocleh.
2. den: Snídaně. Dopoledne prohlídka MOSON-
MAGYARÓVÁRU, jehož založení sahá do doby 
římské. Město nabízí návštěvníkům celou řadu 
pamětihodností a zajímavostí – hrad z 13. 
století, barokní kostel sv. Gottharda, muzeum 
Hanság, dům Cselley Ház. Možnost nákupu tra-
dičních maďarských pro-duktů ve zdejší tržnici. 
Odpoledne relax a odpočinek v lázních. Večeře 
a nocleh.
3. den: Snídaně. Krátký přejezd do rakouské spol-

kové země Burgenland k NEZIDERSKÉMU JEZERU. 
FRAUENKIRCHEN – prohlídka Baziliky Narození 
Marie – nejvýznamnějšího barokního poutního 
kostela Burgenlandu, Kalvarienberg – malé kap-
ličky s reliéfy Kristova utrpení. PODERSDORF – vi-
nařské městečko na pobřeží jediného stepního 
jezera Neusiedlersee. Procházky k majáku a větr-
nému mlýnu. Návrat do Mosonmagyaróváru, relax 
a odpočinek v lázních. Večeře a nocleh.
4. den: Snídaně. Relaxace v termálních lázních. 
V odpoledních hodinách (15.00 hodin) ukončení 
pobytu, návrat do ČR do půlnoci.

2024 2024

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ

TERMALJA 
RELAX 

V CENĚ ZÁJEZDU

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
92344 04. 04. – 07. 04. 2024
92354 17. 10. – 20. 10. 2024

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
92224 04. 04. – 07. 04. 2024
92234 07. 11. – 10. 11. 2024

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91874 18. 04. – 21. 04. 2024
91884 10. 10. – 13. 10. 2024 7 290 Kč

7 990 Kč

7 790 Kč

Zájezdy za termálními prameny 33


